ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 мая 2022 года                                                                                                114
О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                        от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев докладную записку первого заместителя Главы города Димитровграда Ульяновской области Шишкиной Л.П. от 12.05.2022 № 11-12/212, п о с т а н о в л я ю:

1.За организацию и проведение мероприятий, посвящённых празднованию 77-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. объявить Благодарность Главы города:

1.1.ВОЛКОВУ Евгению Юрьевичу – начальнику 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ульяновской области;
1.2.ДЕДЮЕВОЙ Елене Алексеевне – заведующему отделением Ульяновского областного государственного казенного учреждения социальной защиты населения по городу Димитровграду;

1.3.МУРАВСКОМУ Дмитрию Владимировичу – командиру войсковой части 3706.

2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (dimitrovgrad.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.

Глава города                                                                                        А.Н.Большаков